



# OBEC HURBANOVA VES

OBEČNÝ ÚRAD

903 01 HURBANOVA VES 48

LACITRADE, s.r.o.

Cintorínska 98/20  
925 05 Vozokany

Váš list značky/z

Naša značka: 456/2019

Vybavuje: Ing. Petrák

Dátum: 02.08.2019

Vec: Objednávka

Objednávame u Vás Rekonštrukciu spevnenej plochy pri materskej škole v zmysle Vašej ponuky zo dňa 02.08.2019.

Tremín realizácie stavby od 14.08.2019 do 31.08.2019.

S pozdravom

Ing. Ľubomír Petrák, CSc.  
starosta obce

Príloha: Ponukový rozpočet stavby zo dňa 01.08.2019

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rekonštrukcia spevnených plôch  
Objekt:

Laci Trade s.r.o.  
Cintorínska 98, 925 05 Vozokany  
IČO: 46 200 428 DIČ: 2023290555  
IČ DPH: SK2023290555

## 01 - Stavebné úpravy spevnených plôch

JKSO:  
Miesto: Hurbanova Ves

KS:  
Dátum: 25. 3. 2019

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Laci Trade s.r.o.

IČO: 46200428  
IČ DPH: SK2023290555

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
SZING-EX-PROJEKT SLOVAKIA spol. s r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |              |             |            |                  |
|---------------------|--------------|-------------|------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |              |             |            | <b>15 226,26</b> |
|                     | Základ dane  | Sadzba dane | Výška dane |                  |
| DPH základná        | 0,00         | 20,00%      | 0,00       |                  |
| znižovaná           | 15 226,26    | 20,00%      | 3 045,25   |                  |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v EUR</b> |             |            | <b>18 271,51</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**Laci Trade s.r.o.**  
Cintorínska 98, 925 05 Vozokany  
IČO: 46 200 428 DIČ: 2023290555  
IČ DPH: SK2023290555 ①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt: **01 - Stavebné úpravy spevnených plôch**

Miesto: Hurbanova Ves

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Laci Trade s.r.o.

**Laci Trade s.r.o.**  
Cintorínska 98, 925 05 Vozokany  
IČO: 46 200 428 DIČ: 2023290555  
IČ DPH: SK2023290555 ①

Dátum: 25. 3. 2019

Projektant:

Spracovateľ:

SZING-EX-  
PROJEKT  
SLOVAKIA spol. s  
r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 226,26**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 226,26

1 - Zemné práce

4 096,00

4 - Vodorovné konštrukcie

875,00

5 - Komunikácie

6 000,00

8 - Rúrové vedenie

2 497,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 335,14

99 - Presun hmôt HSV

423,12

# ROZPOČET

**Laci Trade s.r.o.**  
 Cintorínska 98, 925 05 Vozokany  
 IČO: 46 266 428 DIČ: 2023290555  
 IČ DPH: SK2923290555 (1)

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch

Objekt:

**01 - Stavebné úpravy spevnených plôch**

Miesto:

Hurbanova Ves

Dátum:

25. 3. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

SZING-EX-

PROJEKT

SLOVAKIA spol. s

r.o.

Zhotoviteľ:

Laci Trade s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**15 226,262**

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 226,262

D 1

Zemné práce

4 096,000

|    |   |           |   |    |         |        |         |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|---------|
| 1  | K | 113106511 | Rozoberanie dlažby v ploche nad 200 m2 z veľkých kociek, -0,41700t                                      | m2 | 250,000 | 1,000  | 250,000 |
| 2  | K | 113107112 | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t                   | m2 | 250,000 | 3,000  | 750,000 |
| 3  | K | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3  | m3 | 12,000  | 6,000  | 72,000  |
| 4  | K | 130001101 | Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy  | m3 | 12,000  | 16,000 | 192,000 |
| 5  | K | 130201001 | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne   | m3 | 24,000  | 35,000 | 840,000 |
| 6  | K | 131201101 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 30,000  | 10,000 | 300,000 |
| 7  | K | 131201109 | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3                                     | m3 | 30,000  | 2,000  | 60,000  |
| 8  | K | 131211119 | Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3                                     | m3 | 24,000  | 12,000 | 288,000 |
| 9  | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 66,000  | 3,000  | 198,000 |
| 10 | K | 167101102 | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                                      | m3 | 66,000  | 3,000  | 198,000 |
| 11 | K | 171201101 | Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených      | m3 | 66,000  | 3,000  | 198,000 |
| 12 | K | 174101001 | Zásyp jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3   | m3 | 30,000  | 25,000 | 750,000 |

D 4

Vodorovné konštrukcie

875,000

|    |   |           |  |    |        |        |         |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|---------|
| 13 | K | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 25,000 | 35,000 | 875,000 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|---------|

D 5

Komunikácie

6 000,000

|    |   |           |   |    |         |        |           |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 14 | K | 564750211 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm | m2 | 250,000 | 7,000  | 1 750,000 |
| 15 | K | 581120315 | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 150 mm             | m2 | 250,000 | 17,000 | 4 250,000 |

D 8

Rúrové vedenie

2 497,000

|    |   |              |  |    |        |        |         |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|---------|
| 16 | K | 871324004    | Montáž PVC potrubia hladkého plnostenného DN 160 | m  | 30,000 | 6,000  | 180,000 |
| 17 | M | 286120001500 | Rúra PVC hladká DN 160 dl.5 m                    | ks | 6,000  | 30,000 | 180,000 |
| 18 | K | 871354006    | Montáž PVC potrubia hladkého plnostenného DN 200 | m  | 20,000 | 6,000  | 120,000 |
| 19 | M | 286120002000 | Rúra PVC DN 200, dl. 5 m                         | ks | 4,000  | 45,000 | 180,000 |
| 20 | K | 871374010    | Montáž PVC potrubia hladkého plnostenného DN 315 | m  | 20,000 | 7,000  | 140,000 |
| 21 | M | 286120002800 | Rúra PVC DN 315, dl. 5 m                         | ks | 4,000  | 65,000 | 260,000 |
| 22 | K | 877324004    | Montáž tvaroviek DN 160                          | ks | 10,000 | 6,000  | 60,000  |
| 23 | M | 286540069900 | Tvarovka DN 160                                  | ks | 10,000 | 6,000  | 60,000  |
| 24 | K | 877354006    | Montáž tvaroviek DN 200                          | ks | 10,000 | 6,000  | 60,000  |
| 25 | M | 286540070200 | Tvarovka DN 200                                  | ks | 10,000 | 12,000 | 120,000 |
| 26 | K | 877374034    | Montáž tvaroviek DN 315                          | ks | 10,000 | 6,000  | 60,000  |
| 27 | M | 286540118900 | Tvarovka DN 315                                  | ks | 10,000 | 40,000 | 400,000 |
| 28 | K | 894810005    | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny   | ks | 3,000  | 30,000 | 90,000  |

| PČ                                      | Typ | Kód          | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 29                                      | K   | 895991131    | Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t                               | ks | 2,000    | 8,500        | 17,000            |
| 30                                      | M   | 552410003600 | Mreža liatinová pre PVC vpuste, nosnosť 12,5 t  | ks | 2,000    | 105,000      | 210,000           |
| 31                                      | K   | 895991144    | Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 400   | ks | 2,000    | 35,000       | 70,000            |
| 32                                      | M   | 286630037500 | Uličný vpust DN 400   | ks | 2,000    | 145,000      | 290,000           |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie |     |              |   |    |          |              | 1 335,140         |
| 33                                      | K   | 916161111    | Osadenie obrubníka z bet. tr. C 12/15 do lôžka z  | m  | 22,000   | 5,000        | 110,000           |
| 34                                      | M   | 592170003500 | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá   | ks | 22,220   | 12,000       | 266,640           |
| 35                                      | K   | 919735123    | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                  | m  | 42,000   | 15,000       | 630,000           |
| 36                                      | K   | 979085001    | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 1 km | t  | 164,250  | 2,000        | 328,500           |
| D 99 Presun hmôt HSV                    |     |              |   |    |          |              | 423,122           |
| 37                                      | K   | 998224111    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu  | t  | 211,561  | 2,000        | 423,122           |

**Laci Trade s.r.o.**  
Cintorínska 98, 925 05 Vozokany  
IČO: 46 200 428 DIČ: 2023290555  
IČ DPH: SK2023290555